
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 15η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  630/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 2-5-2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας 

Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 499164/28-4-2025 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε 
νόμιμα στα μέλη της στις 28/4/2025. 
 

Θέμα 5ο 
Λήψη απόφασης για : α) την έγκριση του πρακτικού 3 της αρμόδιας Πενταμελούς Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής της Π.Ε. Πειραιά σχετικά με την αίτηση/υπεύθυνη δήλωση παραίτησης του αναδόχου 
«ΙΡΙΔΑ TRAVEL ΙΚΕ» από τα δρομολόγια με α/α 193, 244 & 246 της υπ΄ αριθμ. 1/2025 (ΑΔΑΜ: 
25PROC016325211) Πρόσκλησης της Π.Ε. Πειραιά, στα πλαίσια του ΔΣΑ της Περιφέρειας Αττικής 
(αρ. διακήρυξης 4/2022-ΑΔΑΜ: 22PROC010438031), β) την κατάπτωση της εγγυητικής επιστολής 
του αναδόχου «ΙΡΙΔΑ TRAVEL ΙΚΕ» στο ύψος του ποσού των 160,00€ (εκατόν εξήντα ευρώ), γ) 
την κήρυξη των δρομολογίων ως άγονων και δεδομένου ότι δεν υπάρχει άλλη προσφορά για αυτά, 
την ένταξή τους σε επόμενη διαγωνιστική διαδικασία. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βλάχου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Γεράκη Αικατερίνη 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 

• Αγγέλης Σπυρίδων 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Βάρσου Μαργαρίτα  

• Μπαλάφας Γεώργιος 
 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής,  ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στον 
κ. Τζαφέρη, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 

ΑΔΑ: 6ΖΠΣ7Λ7-Ε0Σ



 

 2 

Έχοντας υπόψη :  
 

Τον  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Τον  Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως ισχύει. 

Τον Ν. 5013/2023 (ΦΕΚ 12/Α/19-1-2023) με θέμα «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση 
κινδύνων στον δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις». 

Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. Α’/06.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 

Το  Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/Α/27-12-2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/Β/11-05-2018) 
απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με θέμα «Έγκριση της 
121/2018 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης 
– επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

Το   Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη  υποχρεώσεων από  τους  Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016), 
όπως ισχύει. 

Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών». 

Την υπ’ αριθμ. 76928/09-07-2021 Κοινής Υπουργικής Απόφασης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων 
λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ)» των Υπουργείων Ανάπτυξης & Επενδύσεων και Επικρατείας»(ΦΕΚ 3075/Β/13-
07-2021).  

Την υπ’ αριθμ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
με θέμα: «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής». 

Την υπ’αρ.18641/05-01-2024 (ΑΔΑ:ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: 
«Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών». 

Το υπ΄αριθμ. 740/Β/31-01-2024 ΦΕΚ για την Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Περιφερειάρχη, σε Αντιπεριφερειάρχες, σε Περιφερειακούς Συμβούλους και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της 
Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και 
σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Περιφέρειας Αττικής. 

Τις υπ’ αριθμ. 162/2024 (ΑΔΑ:Ψ9ΦΤ7Λ7-9ΚΑ) απόφαση όπως τροποποιήθηκε με την αρ.348/2024 
(ΑΔΑ:961Ι7Λ7-Θ9Ξ), αρ. 685/2024 (ΑΔΑ:6ΣΕΕ7Λ7-ΙΒΞ) και 1054/2024 (ΑΔΑ: 9ΒΦΚ7Λ7-8Α3) 
αποφάσεις της της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής περί συγκρότησης για 
χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, αρχής γενομένης από 25-02-2024: Πενταμελούς 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων 
Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών (με οποιαδήποτε διαγωνιστική διαδικασία επιλεγεί από 
την  Αναθέτουσα, συμπεριλαμβανομένου και αυτής για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής)  που 
διενεργεί η Διεύθυνση Οικονομικών της ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ,για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών  Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους 
,και με δυνατότητα παράτασης τους μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνισμών που θα έχουν 
ήδη επιληφθεί. 

Την υπ’ αριθμ. 493/2022 (ΑΔΑ: ΨΧ6Σ7Λ7-ΜΚ4)  Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής περί 
έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 
141.270.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 
2022-2023, 2023-2024 & 2024-2025. 

ΑΔΑ: 6ΖΠΣ7Λ7-Ε0Σ



 

 3 

Την Απόφαση  Ανάληψης Υποχρέωσης: για την Π.Ε. Πειραιά με ΑΔΑ : 6ΙΗΘ7Λ7-ΕΨΞ & Α.Π.: 
900/02-01-2025. 

Τα υπ’ αριθμ. 200330/09-03-2022, 237261/18-03-2022 και 252784/24-3-2022 έγγραφα  της 
Διεύθυνσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής με τα οποία βεβαιώνεται ότι κανένας Δήμος της 
Περιφέρειας Αττικής δεν διαθέτει δικά του μέσα για την εκτέλεση του έργου της μεταφοράς 
μαθητών, ότι η Περιφέρεια Αττικής δεν διαθέτει μεταφορικά μέσα που μπορούν να 
χρησιμοποιηθούν για τη μεταφορά μαθητών, ότι δεν υπάρχουν αντίστοιχα τακτικά δρομολόγια 
δημόσιας συγκοινωνίας του ΟΑΣΑ και των ΚΤΕΛ με αυτά που έχουν σχεδιαστεί από την 
Περιφέρεια Αττικής και ότι τα μέσα μαζικών μεταφορών του ΟΑΣΑ δεν είναι κατάλληλα για την 
ομαδική και οργανωμένη μεταφορά των μαθητών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης καθώς δεν 
πληρούνται οι προϋποθέσεις της κείμενης νομοθεσίας για τη μεταφορά τους. 

Την υπ’ αριθμ. 4/2022 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 22PROC010438031) για την Εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει για την ανάθεση 
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας 
Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025. 

Την υπ’αριθμ. 194/2025 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκαν οι όροι της με αριθμ. 1/2025 Πρόσκλησης υποβολής οικονομικών 
προσφορών στα πλαίσια του ΔΣΑ μεταφοράς μαθητών. 

Την υπ’ αριθμ. 1/2025 (ΑΔΑΜ:25PROC016325211) και αριθμό συστήματος 367063 Πρόσκληση 
υποβολής οικονομικών προσφορών για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών σχολείων της ΠΕ Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 
4/2022 – ΑΔΑΜ : 22PROC010438031), για το σχολικό έτος 2024-2025, συνολικού 
προϋπολογισμού 246.320,00€ πλέον Φ.Π.Α., ήτοι 305.436,80€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Την υπ’ αριθμ. 409/2025 (ΑΔΑ: Ψ2ΒΒ7Λ7-6ΡΩ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία ορίστηκε ο προσφέρων «ΙΡΙΔΑ TRAVEL ΙΚΕ» προσωρινός 
ανάδοχος για τα δρομολόγια με α/α 193, 244 & 246.  

Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 381617/31-03-2025 αίτηση/υπεύθυνη δήλωση του αναδόχου ΙΡΙΔΑ TRAVEL 
ΙΚΕ με την οποία ζητήθηκε από την υπηρεσία μας η παραίτηση από τα ανωτέρω δρομολόγια 
λόγω μη ύπαρξης διαθέσιμου προσωπικού ( οδηγών και συνοδών ). 

Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 383400/31-03-2025 Πρόσκληση  της υπηρεσίας μας προς την Πρόεδρο της 
αρμόδιας Γνωμοδοτικής Επιτροπής για συνεδρίαση. 

Την  υπ’ αριθμ. πρωτ. 7/07-04-2025 Πρόσκληση της προέδρου προς τα μέλη της αρμόδιας 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής για συνεδρίαση. 

Το κάτωθι Πρακτικό  3/2025  : 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕΝΤΑΜΕΛΗΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

(9ΙΡ57Λ7-Υ07) 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3/2025 
 

 Στον Πειραιά την Παρασκευή 11 Απριλίου 2025 και ώρα 9:00 έπειτα από πρόσκληση της  
προέδρου, συνήλθε σε συνεδρίαση η Πενταμελής Γνωμοδοτική Επιτροπή Αξιολόγησης των 
Αποτελεσμάτων των Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων, Προμηθειών και Παροχής 
Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά, η οποία είχε συγκροτηθεί με την αρ. πρωτ. 
124/2025 (ΑΔΑ: 9ΙΡ57Λ7-Υ07) & 339/2025 (ΑΔΑ:ΨΒΣΖ7Λ7-Α4Β)  απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής. 

ΑΔΑ: 6ΖΠΣ7Λ7-Ε0Σ



 

 4 

 Η Επιτροπή συνεδρίασε με απαρτία στην αίθουσα συνεδριάσεων του 3ου ορόφου του 
κτιρίου όπου στεγάζεται η Π.Ε. Πειραιά, στην οδό Αιγάλεω 5 και Κάστορος στον Πειραιά. Η 
συνεδρίαση έλαβε χώρα κατόπιν του με αρ. πρωτ. 383400/31-03-2025 εγγράφου του τμήματος 
Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε. Πειραιά, προκειμένου να γνωμοδοτήσει επί της 
υπεύθυνης δήλωσης παραίτησης της εταιρίας «ΙΡΙΔΑ TRAVEL I.K.E.» από τα δρομολόγια με α/α 
193, 244 και 246. Τα εν λόγω δρομολόγια ανατέθηκαν στην εν λόγω εταιρεία σε συνέχεια της υπ’ 
αριθμ. 1/2025 πρόσκλησης στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών της Περιφέρειας 
Αττικής, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά της 
Περιφέρειας Αττικής για το σχολικό έτος 2024-2025. 

 
Στις συνεδριάσεις ήταν παρόντα τα ακόλουθα μέλη: 
1. Πρόεδρος: Πάλλη Αικατερίνη 
2. Γραμματέας: Χαλαβαζής Ισίδωρος 
3. Τακτικό μέλος: Κορού Λασκαρίνα-Μαρία  
4. Τακτικό μέλος: Αγαπητού Παναγιώτα 

 
Σημειώνεται ότι το τακτικό μέλος Γκιάλη Ευαγγελία δεν παραβρέθηκε λόγω συμμετοχής της 

στο εισαγωγικό σεμινάριο, σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 5/31-03-2025 μήνυμα ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου, ενώ  στη θέση της δεν συμμετείχε το αναπληρωματικό μέλος Δημητρακοπούλου 
Σπυριδούλα λόγω απουσίας με κανονική άδεια. 
 

Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη την ανωτέρω πρόσκληση, το νομικό πλαίσιο, που 
διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό και το υπ’ αρ. πρωτ. 383400/31-03-2025 έγγραφο του τμήματος 
Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε. Πειραιά με την από 31/03/2025 επισυναπτόμενη 
υπεύθυνη δήλωση παραίτησης της εταιρίας «ΙΡΙΔΑ TRAVEL Ι.Κ.Ε.»  για τα δρομολόγια 193, 
244 και 246, αποδέχεται ομόφωνα την παραίτησή της και την ολική κατάπτωση της εγγυητικής 
συμμετοχής της στον διαγωνισμό στο ποσοστό που αντιστοιχεί στο εν λόγω δρομολόγιο.  

 
Για τα δρομολόγια 193, 244 και 246 δεν υπήρχε άλλη προσφορά σύμφωνα με το 

πρακτικό 1/25 κατά συνέπεια το δρομολόγια κρίνονται άγονα.. 
 
 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφηκε σε τέσσερα (4) αντίγραφα, εκ των 
οποίων τα τρία θα παραδοθούν στο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Πειραιά 
και το ένα θα παραμείνει στο αρχείο της Επιτροπής. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

α) την έγκριση του πρακτικού 3 της αρμόδιας Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής της Π.Ε. Πειραιά 
σχετικά με την αίτηση/υπεύθυνη δήλωση παραίτησης του αναδόχου «ΙΡΙΔΑ TRAVEL ΙΚΕ»  από τα 
δρομολόγια με α/α 193, 244 & 246, λόγω μη ύπαρξης διαθέσιμου προσωπικού (οδηγών και συνοδών 
), της υπ΄ αριθμ. 1/2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016325211) Πρόσκλησης της Π.Ε. Πειραιά, στα πλαίσια του 
ΔΣΑ της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 4/2022-ΑΔΑΜ: 22PROC010438031), β) την κατάπτωση 
της εγγυητικής επιστολής του αναδόχου «ΙΡΙΔΑ TRAVEL ΙΚΕ» στο ύψος του ποσού των 160,00€ 
(εκατόν εξήντα ευρώ), γ) την κήρυξη των δρομολογίων ως άγονα και δεδομένου ότι δεν υπάρχει άλλη 
προσφορά για αυτά, την ένταξή τους σε επόμενη διαγωνιστική διαδικασία. 

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

        ομόφωνα  αποφασίζει 
 

 
α) την έγκριση του πρακτικού 3 της αρμόδιας Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής της Π.Ε. Πειραιά 
σχετικά με την αίτηση/υπεύθυνη δήλωση παραίτησης του αναδόχου «ΙΡΙΔΑ TRAVEL ΙΚΕ»  από τα 
δρομολόγια με α/α 193, 244 & 246, λόγω μη ύπαρξης διαθέσιμου προσωπικού (οδηγών και 
συνοδών), της υπ΄ αριθμ. 1/2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016325211) Πρόσκλησης της Π.Ε. Πειραιά, στα 
πλαίσια του ΔΣΑ της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 4/2022-ΑΔΑΜ: 22PROC010438031), β) 

ΑΔΑ: 6ΖΠΣ7Λ7-Ε0Σ



 

 5 

την κατάπτωση της εγγυητικής επιστολής του αναδόχου «ΙΡΙΔΑ TRAVEL ΙΚΕ» στο ύψος του ποσού 
των 160,00€ (εκατόν εξήντα ευρώ), γ) την κήρυξη των δρομολογίων ως άγονα και δεδομένου ότι δεν 
υπάρχει άλλη προσφορά για αυτά, την ένταξή τους σε επόμενη διαγωνιστική διαδικασία. 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βλάχου Γεωργία 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Γεράκη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
Αγγέλης Σπυρίδων 
 

 

ΑΔΑ: 6ΖΠΣ7Λ7-Ε0Σ


		2025-05-05T14:19:51+0300
	Athens




